

## PM Århus Holding ApS

CVR-nr. 32 10 02 28

### Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 11. november 2016



---

Peter Mortensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning.....	2
Den uafhængige revisors erklæringer.....	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	12

**Selskabsoplysninger**

Selskabet	PM Århus Holding ApS Østermarksvej 100 8381 Tilst
	CVR-nr. 32 10 02 28 Stiftet 24. april 2009 Hjemsted Tilst Regnskabsår 1. oktober - 30. september
Direktion	Peter Mortensen
Revision	Revisam2000 Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Metalgangen 9C 2690 Karlslunde

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber samt at udøve investeringsvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud efter skat på 1.789.075 kr. Egenkapitalen udgør pr. 30. september 2016 4.164.869 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### Resultatopgørelse for perioden 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2015/16 i kr.	2014/15 i kr.
Bruttotab.....	-14.007	-17.961
Udbytte fra associerede virksomheder.....	1.800.000	1.800.000
1 Finansielle omkostninger.....	<u>0</u>	<u>-9.701</u>
Ordinært resultat før skat.....	1.785.993	1.772.338
Skat af årets resultat.....	<u>3.082</u>	<u>1.135</u>
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>	<b><u>1.789.075</u></b>	<b><u>1.773.473</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Hensat til udbytte.....	101.200	99.800
Overført resultat.....	<u>1.687.875</u>	<u>1.673.673</u>
Disponeret.....	<u>1.789.075</u>	<u>1.773.473</u>

**Balance pr. 30. september**

**AKTIVER**

<u>Note</u>	<u>2016</u> i kr.	<u>2015</u> i kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder.....	<u>1.513.623</u>	<u>1.513.623</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt.....	<u>1.513.623</u>	<u>1.513.623</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT.....</b>	<u><b>1.513.623</b></u>	<u><b>1.513.623</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Aktiveret udskudt skat.....	81.775	78.693
Diverse tilgodehavender.....	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt.....	<u>81.775</u>	<u>78.693</u>
Likvide beholdninger.....	<u>2.572.596</u>	<u>886.403</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT.....</b>	<u><b>2.654.371</b></u>	<u><b>965.096</b></u>
<b>AKTIVER I ALT.....</b>	<u><b>4.167.994</b></u>	<u><b>2.478.719</b></u>

**Balance pr. 30. september**

**PASSIVER**

<u>Note</u>	2016 i kr.	2015 i kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat.....	3.938.669	2.250.794
Hensat til udbytte.....	101.200	99.800
3 EGENKAPITAL I ALT.....	4.164.869	2.475.594
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter.....	0	0
Anden gæld.....	3.125	3.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt.....	3.125	3.125
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT.....	3.125	3.125
 <b>PASSIVER I ALT.....</b>	 <b>4.167.994</b>	 <b>2.478.719</b>

**NOTER**

	2015/16 i kr.	2014/15 i kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Renteudgifter.....	0	9.701
Kursreguleringer.....	0	0
Finansielle omkostninger i alt.....	<u>0</u>	<u>9.701</u>

## 2 Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder

	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>Ejerandel</u>
Danseal A/S.....	7.074.350	3.957.774	50,00%

	<u>2016 i kr.</u>	<u>2015 i kr.</u>
<b>3 Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital:		
Anpartskapital 1. oktober 2015.....	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Anpartskapital 30. september 2016.....	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Overført resultat:		
Overført resultat 1. oktober 2015.....	2.250.794	577.121
Henlagt af årets resultat.....	<u>1.687.875</u>	<u>1.673.673</u>
Overført resultat 30. september 2016.....	<u>3.938.669</u>	<u>2.250.794</u>
Hensat til udbytte:		
Hensat til udbytte 1. oktober 2015.....	99.800	0
Udbetalt udbytte i året.....	-99.800	0
Henlagt af årets resultat.....	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
Hensat til udbytte 30. september 2016.....	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
Egenkapital i alt.....	<u>4.164.869</u>	<u>2.475.594</u>

## 4 Eventualposter mv.

Selskabet er ikke involveret i retstvister eller voldgiftssager, som har eller kan få betydning for selskabets finansielle stilling.